附件1
高技能领军人才汇总表
填报单位：                            联系人：                   联系电话：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	职业资格或
技能等级
	职业
（工种）
	所获荣誉
（请参考文件所列）
	工作单位及职务
	联系电话
	备注
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	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
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	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备  注：1.职业（工种）一栏与职业资格证书或技能等级证书上的职业（工种）保持一致；
2.有多个三级及以上的职业资格证书或技能等级证书以及获得多项荣誉时，按等级从高到低全部列入；
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